

**BILANCIO 4 SEZIONI****ESERCIZIO 2023****STATO PATRIMONIALE****ATTIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>11</b>		<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>346.313,44</b>		<b>346.313,44</b>
<b>11.05</b>		<b>SPESE PLURIENNALI</b>	<b>346.313,44</b>		<b>346.313,44</b>
11.05.08		Manutenzioni e ristruttur. "Al Ciliegio"	50.783,40		50.783,40
11.05.09		Manutenz. & Ristrutturaz. "Villaggio Solid."	295.530,04		295.530,04
<b>13</b>		<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>347.960,99</b>		<b>347.960,99</b>
<b>13.02</b>		<b>TERRENO E FABBRICATO RURALE MARSALA</b>	<b>26.512,24</b>		<b>26.512,24</b>
13.02.01		Valore da donazione Fab.Rur.Marsala	25.000,00		25.000,00
13.02.03		Lavori Mensa Marsala	1.512,24		1.512,24
<b>13.03</b>		<b>IMPIANTI E MACCHINARI</b>	<b>819,00</b>		<b>819,00</b>
13.03.51		Altri impianti e macchinari	819,00		819,00
<b>13.05</b>		<b>ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIAL</b>	<b>1.299,30</b>		<b>1.299,30</b>
13.05.51		Attrezzatura varia e minuta	1.299,30		1.299,30
<b>13.06</b>		<b>CENTRO POLIFUNZ.VILLAGGIO DELLA SOLIDARIETA'</b>	<b>100.381,77</b>		<b>100.381,77</b>
13.06.01		Macchine d'ufficio elettr.Villag.Solidarietà	23.227,41		23.227,41
13.06.02		Mobili e arredi ufficio Villag.Solidarietà	9.451,15		9.451,15
13.06.03		Mobili e arredi Villag.Solidarietà	16.650,17		16.650,17
13.06.04		Impianti condizion.e riscaldam.Villag.Solidarietà	2.650,00		2.650,00
13.06.05		Impianti cucina ed attrezz.diverse Vil.Solidarietà	11.800,00		11.800,00
13.06.06		Impianti stereo Villag.Solidarietà	14.710,00		14.710,00
13.06.07		Mobili e arredi (mensa marsala)	2.000,00		2.000,00
13.06.08		Fotocopiatore Toshiba Villag.Solidarietà	3.419,60		3.419,60
13.06.10		Apperecchiatura per Videocitofono	1.159,00		1.159,00
13.06.11		Impianto Idrico-via Casa Santa	9.700,00		9.700,00
13.06.12		Impianto di videosorveglianza 2020	5.614,44		5.614,44
<b>13.07</b>		<b>ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>5.614,73</b>		<b>5.614,73</b>
13.07.07		Macchine d'ufficio elettroniche	2.454,99		2.454,99
13.07.21		Telefonia mobile	2.102,42		2.102,42
13.07.51		Altri beni materiali	1.057,32		1.057,32
<b>13.08</b>		<b>RISTORO TURISMO RUR. "AL CILIEGIO" SALEI</b>	<b>56.710,53</b>		<b>56.710,53</b>
13.08.01		Mobili e arredi "Al Ciliegio"	21.298,93		21.298,93
13.08.02		Gazebo in legno "Al Ciliegio"	2.500,00		2.500,00
13.08.03		Impianti e attrezz.Cucina "Al Ciliegio"	27.678,27		27.678,27
13.08.04		Impianto Video sorveglianza "Al Ciliegio"	3.333,33		3.333,33
13.08.05		Vetrata in Legno "Al Ciliegio"	1.900,00		1.900,00
<b>13.10</b>		<b>AUTOMEZZI</b>	<b>135.551,42</b>		<b>135.551,42</b>
13.10.01		Automezzi 2004	19.300,00		19.300,00
13.10.03		Automezzi 2006	27.380,00		27.380,00
13.10.04		Automezzi 2007	20.870,00		20.870,00
13.10.05		Automezzi 2009	38.636,33		38.636,33
13.10.06		Automezzi 2013	15.450,01		15.450,01
13.10.07		Automezzi 2020	11.915,08		11.915,08
13.10.08		Automezzo 2022 Mazda DC404CT	2.000,00		2.000,00
<b>13.11</b>		<b>CENTRO RURALE C:DA PILERI</b>	<b>21.072,00</b>		<b>21.072,00</b>
13.11.01		Tendone e accessori c.da Pileri	21.072,00		21.072,00
<b>15</b>		<b>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>48.205,48</b>		<b>48.205,48</b>
<b>15.05</b>		<b>TITOLI D'INVESTIMENTO ED AZIONI PROPRIE</b>	<b>48.205,48</b>		<b>48.205,48</b>
15.05.51		Altri titoli d'investimento	48.205,48		48.205,48
<b>27</b>		<b>CREDITI VARI</b>	<b>65.244,11</b>		<b>65.244,11</b>
<b>27.02</b>		<b>CREDITI TRIBUTARI VERSO ERARIO</b>	<b>1.644,11</b>		<b>1.644,11</b>
27.02.05		Credito Bonus Sostit.Imposta	1.644,11		1.644,11
<b>27.05</b>		<b>CREDITI VARI V/TERZI</b>	<b>63.000,00</b>		<b>63.000,00</b>
27.05.52		Caritas Diocesana Mazara del Vallo	63.000,00		63.000,00
<b>27.07</b>		<b>CREDITI VERSO IL PERSONALE</b>	<b>600,00</b>		<b>600,00</b>
27.07.07		Prestiti a dipendenti	600,00		600,00
<b>31</b>		<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>242.194,07</b>		<b>242.194,07</b>
<b>31.01</b>		<b>BANCHE C/C E POSTA C/C</b>	<b>241.413,08</b>		<b>241.413,08</b>
31.01.01		Banca c/c	241.413,08		241.413,08
<b>31.03</b>		<b>CASSA</b>	<b>780,99</b>		<b>780,99</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI****ESERCIZIO 2023****STATO PATRIMONIALE****ATTIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
31.03.03		Cassa contanti	780,99		780,99
<b>59</b>		<b>CONTI ERARIALI</b>	<b>3.956,19</b>		<b>3.956,19</b>
<b>59.03</b>		<b>ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA</b>	<b>1.926,19</b>		<b>1.926,19</b>
59.03.13		Erario c/imposte sostitutive su TFR	1.926,19		1.926,19
<b>59.07</b>		<b>ERARIO C/IMPOSTE</b>	<b>2.030,00</b>		<b>2.030,00</b>
59.07.02		Erario c/acconti IRES	2.030,00		2.030,00
		<b>Totale Attivita'</b>	<b>1.053.874,28</b>		<b>1.053.874,28</b>
		<b>Perdita del periodo</b>	<b>10.842,89</b>		<b>10.842,89</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>1.064.717,17</b>		<b>1.064.717,17</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI****ESERCIZIO 2023****STATO PATRIMONIALE****PASSIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>41</b>		<b>CAPITALE E RISERVE</b>	<b>525.134,89</b>		<b>525.134,89</b>
<b>41.03</b>		<b>RISERVE PATRIMONIALI</b>	<b>226.123,10</b>		<b>226.123,10</b>
41.03.01		Acquisizioni Patrimoniali 2004	22.838,92		22.838,92
41.03.02		Acquisizioni Patrimoniali 2006	48.285,61		48.285,61
41.03.03		Acquisizioni Patrimoniali 2007	42.028,00		42.028,00
41.03.04		Acquisizioni Patrimoniali 2008	62.970,57		62.970,57
41.03.05		Acquisizioni patrimoniali 2012	50.000,00		50.000,00
<b>41.04</b>		<b>AVANZO/DISAVANZO DI GESTIONE</b>	<b>170.011,79</b>		<b>170.011,79</b>
41.04.01		Avanzo Gestione 2004	6.103,11		6.103,11
41.04.02		Avanzo Gestione 2005	2.646,57		2.646,57
41.04.03		Avanzo Gestione 2006	13.389,52		13.389,52
41.04.04		Avanzo Gestione 2007	1.130,59		1.130,59
41.04.05		Avanzo Gestione 2008	11.581,02		11.581,02
41.04.06		Avanzo Gestione 2009	34.816,57		34.816,57
41.04.07		Avanzo Gestione 2010	8.763,18		8.763,18
41.04.08		Avanzo Gestione 2011	3.034,50		3.034,50
41.04.09		Avanzo Gestione 2012	5.964,18		5.964,18
41.04.10		Avanzo Gestione 2013	15.047,10		15.047,10
41.04.11		Avanzo Gestione 2014	11.598,12		11.598,12
41.04.12		Disavanzo Gestione 2015	56.816,15-		56.816,15-
41.04.13		Avanzo Gestione 2016	1.756,58		1.756,58
41.04.14		Avanzo di gestione 2017	2.033,82		2.033,82
41.04.15		Disavanzo di gestione 2018	4.448,36-		4.448,36-
41.04.16		Avanzo di gestione 2019	119,33		119,33
41.04.17		Avanzo di gestione 2020	21.139,98		21.139,98
41.04.18		Avanzo di gestione 2021	52.664,63		52.664,63
41.04.19		Avanzo di gestione 2022	39.487,50		39.487,50
<b>41.05</b>		<b>FONDO DI DOTAZIONE</b>	<b>129.000,00</b>		<b>129.000,00</b>
41.05.01		Patrimonio Fondazione (da costituzione)	104.000,00		104.000,00
41.05.02		Patrimonio Fondazione (da donazioni)	25.000,00		25.000,00
<b>51</b>		<b>FONDI RISCHI E ONERI</b>	<b>708,48</b>		<b>708,48</b>
<b>51.01</b>		<b>FONDI DI QUIESCENZA E SIMILI</b>	<b>708,48</b>		<b>708,48</b>
51.01.01		F.do pensione integrativa personale dip.	708,48		708,48
<b>53</b>		<b>FONDO T.F.R.</b>	<b>89.414,37</b>		<b>89.414,37</b>
<b>53.01</b>		<b>FONDO T.F.R.</b>	<b>89.414,37</b>		<b>89.414,37</b>
53.01.01		Fondo T.F.R.	89.414,37		89.414,37
<b>57</b>		<b>DEBITI COMMERCIALI</b>	<b>6.173,12</b>		<b>6.173,12</b>
<b>57.01</b>		<b>FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVERE</b>	<b>6.229,06</b>		<b>6.229,06</b>
57.01.01		Fatture da ricevere da fornitori terzi	6.229,06		6.229,06
<b>57.03</b>		<b>FORNITORI</b>	<b>55,94-</b>		<b>55,94-</b>
57.03.01		Fornitori terzi Italia	55,94-		55,94-
<b>59</b>		<b>CONTI ERARIALI</b>	<b>9.347,64</b>		<b>9.347,64</b>
<b>59.01</b>		<b>ERARIO C/IVA</b>	<b>2.111,33</b>		<b>2.111,33</b>
59.01.09		Erario c/liquidazione Iva	2.111,33		2.111,33
<b>59.03</b>		<b>ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA</b>	<b>4.611,34</b>		<b>4.611,34</b>
59.03.01		Erario c/riten.su redd.lav.dipend.e assim.	3.640,09		3.640,09
59.03.02		Erario c/riten. addizionale regionale	453,22		453,22
59.03.03		Erario c/ritenute su redditi lav. auton.	107,13		107,13
59.03.04		Erario c/riten.addizionale comunale	226,49		226,49
59.03.06		Erario c/riten.su trattamento di fine rapporto	184,41		184,41
<b>59.07</b>		<b>ERARIO C/IMPOSTE</b>	<b>2.624,97</b>		<b>2.624,97</b>
59.07.51		Erario c/altri tributi	2.624,97		2.624,97
<b>61</b>		<b>ENTI PREVIDENZIALI</b>	<b>6.239,72</b>		<b>6.239,72</b>
<b>61.01</b>		<b>ENTI PREVIDENZIALI</b>	<b>6.239,72</b>		<b>6.239,72</b>
61.01.01		INPS dipendenti	5.827,73		5.827,73
61.01.05		INAIL dipendenti/collaboratori	411,99		411,99
<b>63</b>		<b>ALTRI DEBITI</b>	<b>5.260,34</b>		<b>5.260,34</b>
<b>63.05</b>		<b>DEBITI VARI</b>	<b>1.000,00</b>		<b>1.000,00</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI****ESERCIZIO 2023****STATO PATRIMONIALE****PASSIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
63.05.51		Debiti diversi verso terzi	1.000,00		1.000,00
<b>63.07</b>		<b>DEBITI VERSO IL PERSONALE</b>	<b>4.260,34</b>		<b>4.260,34</b>
63.07.01		Personale c/retribuzioni	4.260,34		4.260,34
<b>65</b>		<b>F.DI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>372.210,94</b>		<b>372.210,94</b>
<b>65.01</b>		<b>F.DI AMMORT. IMMOBILIZZAZ. IMMATERIALI</b>	<b>83.701,09</b>		<b>83.701,09</b>
65.01.51		Fondo amm.to ristr. vill. solidarietà	83.163,73		83.163,73
65.01.52		Fondo amm.to lavori "Al ciliegio"	537,36		537,36
<b>65.05</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO IMPIANTI E MACCHIN</b>	<b>4.074,00</b>		<b>4.074,00</b>
65.05.09		F.do ammortamento impianti specifici	4.074,00		4.074,00
<b>65.07</b>		<b>FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR.E COMME</b>	<b>535,80</b>		<b>535,80</b>
65.07.03		F.do ammort. attrezzatura varia e minuta	535,80		535,80
<b>65.09</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BENI MATERIA</b>	<b>2.504,30</b>		<b>2.504,30</b>
65.09.05		F.do amm.macchine d'ufficio elettroniche	155,50		155,50
65.09.13		F.do ammortamento telefonia mobile	1.656,00		1.656,00
65.09.51		Fondo ammortamento altri beni materiali	692,80		692,80
<b>65.10</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO AL CILIEGIO</b>	<b>50.941,54</b>		<b>50.941,54</b>
65.10.01		F.do ammortam.impian.attrez.Al Ciliegio	24.752,85		24.752,85
65.10.02		F.do ammort.mobili e arredi Al Ciliegio	18.455,36		18.455,36
65.10.03		F.do ammort.imp.videosorvegl.Al Ciliegio	3.333,33		3.333,33
65.10.04		F.do ammort.gazebo in legno AL Ciliegio	2.500,00		2.500,00
65.10.05		F.do ammort.vetrata in legno Al Ciliegio	1.900,00		1.900,00
<b>65.11</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO VILLAGGIO SOLIDARIE</b>	<b>72.943,37</b>		<b>72.943,37</b>
65.11.01		F.do amm.fotocop.Toshiba Villag.Solidarietà	3.970,09		3.970,09
65.11.02		F.do ammort.impianto stereo Villag.Solidarietà	8.975,10		8.975,10
65.11.04		F.do amm..attrezz.cucina Villag.Solidarietà	11.870,00		11.870,00
65.11.05		F.do ammort.impianto condiz.Villag.Solidarietà	2.650,00		2.650,00
65.11.06		F.do amm.macch.d'uff.eletr.Villag.Solidarietà	22.059,92		22.059,92
65.11.07		F.do ammort.mob.e arr.ufficio Villag.Solidarietà	8.309,51		8.309,51
65.11.08		F.do ammort.mobili e arredi Villag.Solidarietà	14.847,96		14.847,96
65.11.09		F.do amm.to Videocitofono Vill.Solidarietà	260,79		260,79
<b>65.12</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO MENSA MARSALA</b>	<b>2.000,00</b>		<b>2.000,00</b>
65.12.01		F.do ammort.mobili e arredi Mensa Marsala	2.000,00		2.000,00
<b>65.14</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO C.RURALE C.DA PILE</b>	<b>21.072,00</b>		<b>21.072,00</b>
65.14.01		F.do ammort.tendone C.Pileri	21.072,00		21.072,00
<b>65.15</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI</b>	<b>134.438,84</b>		<b>134.438,84</b>
65.15.01		F.do ammortamento automezzi	134.438,84		134.438,84
<b>69</b>		<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>50.227,67</b>		<b>50.227,67</b>
<b>69.01</b>		<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>50.227,67</b>		<b>50.227,67</b>
69.01.03		Risconti passivi	50.227,67		50.227,67
		<b>Totale Passivita'</b>	<b>1.064.717,17</b>		<b>1.064.717,17</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI****ESERCIZIO 2023****CONTO ECONOMICO****COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>75</b>		<b>ACQUISTI DI BENI</b>	<b>106.611,00</b>		<b>106.611,00</b>
<b>75.02</b>		<b>ACQUISTI ATTIVITA COMMERCIALI</b>	<b>17.023,09</b>		<b>17.023,09</b>
75.02.01		Acquisti Gestione Aziende Agr.Agriturismo	14.590,01		14.590,01
75.02.03		Costi Gestione terreni agricoli	2.433,08		2.433,08
<b>75.03</b>		<b>ACQUISTI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE</b>	<b>89.587,91</b>		<b>89.587,91</b>
75.03.06		Acq.beni Servizi Attivita istituzionali di assisten	89.587,91		89.587,91
<b>76</b>		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>34.552,22</b>		<b>34.552,22</b>
<b>76.09</b>		<b>COSTI PER UTENZE</b>	<b>31.785,88</b>		<b>31.785,88</b>
76.09.02		Spese telefoniche ordinarie	2.199,05		2.199,05
76.09.07		Servizi telematici	499,53		499,53
76.09.13		Energia elettrica	22.486,11		22.486,11
76.09.21		Acqua potabile	3.912,50		3.912,50
76.09.23		Gas	1.888,69		1.888,69
76.09.31		Pulizia locali	800,00		800,00
<b>76.11</b>		<b>MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE</b>	<b>2.766,34</b>		<b>2.766,34</b>
76.11.01		Manutenzione impianti e macchinari	1.732,20		1.732,20
76.11.05		Spese manut.beni propri ad uso promiscuo	1.034,14		1.034,14
<b>77</b>		<b>GESTIONE VEICOLI AZIENDALI</b>	<b>14.161,73</b>		<b>14.161,73</b>
<b>77.01</b>		<b>ESERCIZIO AUTOMEZZI</b>	<b>14.161,73</b>		<b>14.161,73</b>
77.01.01		Carburanti e lubrificanti automezzi	6.131,35		6.131,35
77.01.03		Premi di assicurazione automezzi	4.300,55		4.300,55
77.01.07		Tassa di possesso automezzi	110,96		110,96
77.01.11		Spese di manutenzione automezzi propri	3.618,87		3.618,87
<b>78</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE</b>	<b>22.966,36</b>		<b>22.966,36</b>
<b>78.01</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO</b>	<b>22.966,36</b>		<b>22.966,36</b>
78.01.01		Consulenze Amministrative e Fiscali	11.272,35		11.272,35
78.01.03		Consulenze Tecniche	10.725,80		10.725,80
78.01.25		Altri costi per prestaz.di terzi affer.	150,00		150,00
78.01.29		Contrib.Cassa Previd.lav.auton.afferente	818,21		818,21
<b>79</b>		<b>SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA</b>	<b>4.016,37</b>		<b>4.016,37</b>
<b>79.05</b>		<b>SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI</b>	<b>4.016,37</b>		<b>4.016,37</b>
79.05.01		Spese postali	23,40		23,40
79.05.11		Altre spese amministrative	807,92		807,92
79.05.21		Premi di assicuraz.non obblig.deducibili	3.129,05		3.129,05
79.05.43		Valori bollati	56,00		56,00
<b>81</b>		<b>COSTI PERSONALE DIPENDENTE</b>	<b>247.314,99</b>		<b>247.314,99</b>
<b>81.01</b>		<b>COSTI PERSONALE DIPENDENTE</b>	<b>247.314,99</b>		<b>247.314,99</b>
81.01.01		Retribuzioni lorde dipendenti ordinari	192.584,39		192.584,39
81.01.17		Contributi INPS dipendenti ordinari	32.293,28		32.293,28
81.01.19		Contributi INPS agric. ex scau	6.494,28		6.494,28
81.01.34		Quote TFR depend.ordinari (in azienda)	14.447,96		14.447,96
81.01.49		Premi INAIL	1.495,08		1.495,08
<b>83</b>		<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>6.248,37</b>		<b>6.248,37</b>
<b>83.05</b>		<b>ONERI TRIBUTARI</b>	<b>4.738,76</b>		<b>4.738,76</b>
83.05.04		IMU	935,71		935,71
83.05.11		Diritti camerali	104,50		104,50
83.05.21		Imposta di registro e concess. govern.	200,00		200,00
83.05.31		Tassa raccolta e smaltimento rifiuti	177,00		177,00
83.05.49		Altre imposte e tasse deducibili	3.321,55		3.321,55
<b>83.07</b>		<b>ALTRI COSTI DI ESERCIZIO</b>	<b>1.509,61</b>		<b>1.509,61</b>
83.07.07		Sanzioni, penalità e multe	639,81		639,81
83.07.11		Contributi associativi	712,42		712,42
83.07.25		Arrotondamenti passivi diversi	157,38		157,38
<b>86</b>		<b>ONERI FINANZIARI</b>	<b>847,29</b>		<b>847,29</b>
<b>86.01</b>		<b>ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE</b>	<b>825,23</b>		<b>825,23</b>
86.01.05		Commissioni e spese bancarie	825,23		825,23
<b>86.03</b>		<b>ONERI FINANZIARI DIVERSI</b>	<b>22,06</b>		<b>22,06</b>
86.03.13		Interessi passivi versam.iva trimestrali	22,06		22,06
<b>90</b>		<b>AMMORTAMENTI</b>	<b>23.193,94</b>		<b>23.193,94</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI****ESERCIZIO 2023****CONTO ECONOMICO****COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>90.03</b>		<b>AMMORT. IMMOBILIZZ. MATERIALI</b>	<b>6.179,68</b>		<b>6.179,68</b>
90.03.15		Amm.ti ordinari impianti specifici	1.164,00		1.164,00
90.03.31		Amm.ord.macchine d'ufficio elettroniche	1.274,08		1.274,08
90.03.37		Amm.ti ordinari automezzi	3.655,00		3.655,00
90.03.67		Amm.ti ordinari altri beni materiali	86,60		86,60
<b>90.04</b>		<b>AMMORTAMENTI AL CILIEGIO</b>	<b>2.217,63</b>		<b>2.217,63</b>
90.04.02		Amm.ti mobili e arredi	2.458,82		2.458,82
90.04.03		Amm.ti imp.videosorveglianza	241,19-		241,19-
<b>90.07</b>		<b>AMMORTAMENTI VILLAGGIO SOLIDARIETA'</b>	<b>14.582,31</b>		<b>14.582,31</b>
90.07.03		Amm.to Lavori di Ristrutturazione	14.188,30		14.188,30
90.07.08		Amm.to Mobili e Arredi Casa Santa	394,01		394,01
<b>90.11</b>		<b>AMMORT.CIVILISTICI IMMOBILIZZ. MATERIALI</b>	<b>214,32</b>		<b>214,32</b>
90.11.25		Amm.ti civilistici attrez.varia e minuta	214,32		214,32
		<b>Totale Costi</b>	<b>459.912,27</b>		<b>459.912,27</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI****ESERCIZIO 2023****CONTO ECONOMICO****RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>70</b>		<b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI</b>	<b>435.007,79</b>		<b>435.007,79</b>
<b>70.01</b>		<b>VENDITE PRODOTTI FINITI E MERCI</b>	<b>6.859,96</b>		<b>6.859,96</b>
70.01.41		Ricavi al ciliegio	6.859,96		6.859,96
<b>70.06</b>		<b>CORRISPETTIVI</b>	<b>40.822,35</b>		<b>40.822,35</b>
70.06.01		Corrispettivi "Al Ciliegio"	40.822,35		40.822,35
<b>70.08</b>		<b>RICAVI ATTIVITA ISTITUZIONALI</b>	<b>387.283,17</b>		<b>387.283,17</b>
70.08.01		Proventi Attivita Istituzionali	150.000,00		150.000,00
70.08.11		Proventi attivita Prog. Sperimentali	60.000,00		60.000,00
70.08.12		Proventi Prog. 8x1000	130.000,00		130.000,00
70.08.13		Proventi attivita istituzionali	47.283,17		47.283,17
<b>70.11</b>		<b>VARIAZIONI PASSIVE SU VENDITE</b>	<b>42,31</b>		<b>42,31</b>
70.11.21		Ribassi e abbuoni passivi	42,31		42,31
<b>73</b>		<b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>	<b>14.061,59</b>		<b>14.061,59</b>
<b>73.01</b>		<b>PROVENTI DIVERSI</b>	<b>14.061,59</b>		<b>14.061,59</b>
73.01.30		Contributi AGEA AGRICOLTURA	1.867,83		1.867,83
73.01.35		Arrotondamenti attivi diversi	260,83		260,83
73.01.51		Ricavi da energia prodotta da fotovoltaico	11.932,93		11.932,93
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>449.069,38</b>		<b>449.069,38</b>
		<b>Perdita del periodo</b>	<b>10.842,89</b>		<b>10.842,89</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>459.912,27</b>		<b>459.912,27</b>